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Kategorija: Hlađenje

Hladnjak, hlađenje
motora NISSENS NIS
62218
Šifra proizvoda: IC-364613
Cena: 57004.26 RSD
*u cenu je uračunat PDV

6165438 Nissens hladnjaka tekućine + / - Klima FORD SIERRA 2,0 DOHC 88-92

Visina: 600.0 mm | Širina: 368.0 mm | Debljina: 32.0 mm | sa okvirom: Ne | Klima uređaj: Da | Šifra
proizvoda: IC-364613

OE Šifre

110.053 4SEASONS

ACI 18002139 ACI

ACI 3742804 ACI

ACI 3745804 ACI

62218 ARTNR_Z_TCD

310328 KAGER

2551302136 KLOKKERHOLM

730968 VALEO

18002139 VAN WEZEL

37 42 804 VAN WEZEL

3745804 VAN WEZEL
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1644003 FORD

1644004 FORD

1644005 FORD

1644006 FORD

1647739 FORD

1647740 FORD

1650772 FORD

1650773 FORD

6165437 FORD

6165438 FORD

6167448 FORD

6167449 FORD

88BB8005DA FORD

88BB8005EA FORD

Deklaracija
Model: Hladnjak, hlađenje motora NISSENS NIS 62218 IC-364613

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: NIS 62218

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 57.004,26

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-364613-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-364613-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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